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Masz pomysł, jak zmienić otaczającą Cię rzeczywistość? Jak wydać 200 tys. złotych z pożytkiem dla

Twojej okolicy? Rusza kolejna edycja budżetu obywatelskiego. W tym roku do rozdysponowania będzie

300 tys. złotych. Na pomysły organizatorzy czekają do 9 września. Potem najlepsze wybiorą mieszkańcy.

Tak powiat zachęca mieszkańców do udziału w konstruowaniu budżetu powiatu

O tym, jak ma wyglądać budżet Powiatu Gostyńskiego w 2017 roku mogą zdecydować wszyscy

mieszkańcy Powiatu Gostyńskiego. Rusza bowiem kolejna edycja budżetu obywatelskiego. Mieszkańcy

swoje pomysły na inwestycje zgłaszać mogą do 9 września do Biura Promocji i Rozwoju Powiatu.

Projekt musi być zlokalizowany na terenie Powiatu Gostyńskiego i być przeznaczony dla jego

mieszkańców. Zadania inwestycyjne zaś dotyczyć powinny terenów stanowiących własność powiatu oraz

wpisywać się w jego zadania własne. Pomysł musi podlegać całkowitej realizacji w roku 2017.

Maksymalny koszt pojedynczego zadania to 200 000 zł. W sumie na projekty przeznaczono 300 tys.

złotych.

Zebrane wnioski zostaną zweryfikowane przez powołaną w tym celu komisję. Weźmie ona pod uwagę

możliwości realizacji projektu w 2017 roku (w tym jego zakończenie), lokalizację oraz zgodność z

zadaniami własnymi powiatu.

Po analizie projektów zostaną one przedstawione mieszkańcom Powiatu Gostyńskiego, którzy dokonają

wyboru poprzez głosowanie. Potrwa ono od 3 do 21 października 2016 r. Aby zagłosować, należy

wypełnić kartę, która dostępna będzie również w formie elektronicznej na stronie powiatu gostyńskiego

(www.powiat.gostyn.pl). Każdy mieszkaniec może wybrać maksymalnie 5 potencjalnych inwestycji i

może zagłosować raz. Prawo do głosowania ma każdy mieszkaniec, który ukończył 16 rok życia.

Budżet obywatelski to narzędzie umożliwiające branie sprawy w swoje ręce. Dzięki dotychczasowej

determinacji mieszkańców Powiatu Gostyńskiego, z poprzednich edycji budżetu wybudowano część

ścieżki rowerowej Gostyń – Grabonóg i Krobia Pudliszki. Powstała siłownia zewnętrzna w Gostyniu oraz

wyremontowano oddział chirurgii w SP ZOZ w Gostyniu. W tym roku również realizowane są dwa

zadania: przy ZSR w Grabonogu powstaje boisko wielofunkcyjne, a harcerze z Krobi i Ponieca zakupili

sprzęt obozowy.
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